秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年７月26日（火曜日） 　　第2303号

平成23年７月26日
第2303号

毎週火・金曜日発行

−１−

秋田県公報

告 示

　　　告　示
　○救急病院の認定（３３５・医務薬事課）…………………………………………………………………………………１
　○道路の供用開始（３３６・秋田地域振興局建設部）……………………………………………………………………１
　　　公　告
　○特定調達契約に係る落札者の決定（総務事務センター）………………………………………………………………１
　○土地改良区の役員の退任及び就任の届出（鹿角地域振興局農林部）…………………………………………………２

秋田県告示第335号
　救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項の規定により、次の医療機関を救急病院に認定し
たので、同令第２条第１項の規定に基づき、告示する。
　　平成23年７月26日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久

　　　　　　─────────────────────────────────────────
秋田県告示第336号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり道路の供用を開始する。
　　平成23年７月26日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　供用開始の区間

２　供用開始の期日　平成23年７月29日午後２時
３　供用開始の区間を表示した図面を縦覧する場所及び期間
　⑴　場所　秋田地域振興局建設部用地課
　⑵　期間　平成23年７月26日から同年８月８日まで

　特定調達契約について次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、公示する。
　　平成23年７月26日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　落札に係る物品の名称及び数量
　　トランスファークレーン　２台
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地
　　出納局総務事務センター　秋田市山王四丁目１番２号
３　落札者を決定した日

■　目　次　■

名　　　　　称 所　　　　在　　　　地 認 定 の 有 効 期 限

雄勝中央病院 湯沢市山田字勇ヶ岡25 平成26年７月31日

道路の種類 路 線 名 区　　　　　　　　　　間

県　　道 秋田御所野雄和線 秋田市上北手御所野字雨池通５番58から河辺戸島字川苗代90
番２まで

公 告

−２−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年７月26日（火曜日） 　　第2303号

　　平成23年５月20日
４　落札者の名称及び住所
　　ＴＣＭ株式会社秋田支店　秋田市寺内字神屋敷295番地62
５　落札金額
　　255,990,000円
６　契約の相手方を決定した手続き
　　一般競争入札
７　一般競争入札の公告を行った日
　　平成23年４月８日
　　　　　　─────────────────────────────────────────
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、かづの土地改良区から次のとおり役員の退任及び
就任の届出があったので、同条第17項の規定に基づき、公告する。
　　平成23年７月26日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　退任理事の住所及び氏名
　　鹿角市花輪字囲田12番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木　村　日出男
　　〃　　〃　字高屋48番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　橋　場　義　則
　　〃　　〃　字上花輪32番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　花ノ木　一　好
　　〃　　〃　字高市107番地２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 小　舘　　　昇
　　〃　　〃　字八幡館３番地２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安　保　冨　雄
　　〃　　〃　字鉄砲平４番地19　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐　藤　忠　碩
　　〃　　〃　字鶴田12番地１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田　口　　　裕
　　〃　　〃　字高市向34番地１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　田　新　一
　　〃　　十和田末広字荢坪田６番地２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　吉　田　　　修
　　〃　　　〃　　　字下モ平131番地２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 成　田　尚　平
　　〃　　十和田錦木字浜田26番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田　口　信　一
　　〃　　　〃　　　字五軒屋72番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高　瀬　克　康
　　〃　　　〃　　　字室田19番地２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐　藤　勇　悦
　　鹿角市八幡平字長内古館１番地１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　根　本　良　己
　　〃　　〃　　字谷内上田表11番地１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　阿　部　秀　雄
　　〃　　〃　　字下田表24番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　斉　藤　良　三
　　〃　　〃　　字小豆沢80番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　齋　藤　長　助
　　〃　　〃　　字長牛88番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐々木　松　男
　　〃　　〃　　字堂の前17番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　阿　部　正　明
　　〃　　〃　　字横手１番地２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　髙　田　正　義
２　就任理事の住所及び氏名
　　鹿角市花輪字堰向110番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 安　保　栄　一
　　〃　　〃　字高屋48番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　橋　場　義　則
　　〃　　〃　字囲田31番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　相　場　勇　悦
　　〃　　〃　字高市107番地２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 小　舘　　　昇
　　〃　　〃　字鉄砲平４番地19　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐　藤　忠　碩
　　〃　　〃　字級ノ木16番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　斉　藤　照　夫
　　〃　　〃　字鶴田12番地１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田　口　　　裕
　　〃　　〃　字高市向34番地１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　田　新　一
　　〃　　十和田末広字荢坪田６番地２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　吉　田　　　修
　　〃　　〃　　　　字下モ平131番地２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 成　田　尚　平
　　〃　　十和田錦木字五軒屋72番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高　瀬　克　康
　　〃　　〃　　　　字浜田26番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田　口　信　一
　　〃　　十和田末広字上屋布35番地１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石　川　善　衛
　　〃　　八幡平字長内古館１番地１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　根　本　良　己
　　〃　　〃　　字沼田85番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　阿　部　文一郎
　　〃　　〃　　字長牛88番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐々木　松　男
　　〃　　〃　　字夏井87番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　澤　文　好

−３−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年７月26日（火曜日） 　　第2303号

　　鹿角市八幡平字番匠田42番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　髙　田　博　行
　　〃　　〃　　字小豆沢80番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　齋　藤　長　助
　　〃　　〃　　字上沢田７番地９　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　阿　部　繁　松
３　退任監事の住所及び氏名
　　鹿角市花輪字沢小路30番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泉　澤　和　豊
　　〃　　十和田末広字沖ノ平４番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　山　高　則
　　〃　　八幡平字中川５番地１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　阿　部　成　憲
４　就任監事の住所及び氏名
　　鹿角市花輪字柴切田15番地４　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　髙　屋　　　勉
　　〃　　十和田末広字下屋布55番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青　山　一　吉
　　〃　　八幡平字中川５番地１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　阿　部　成　憲

−４−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年７月26日（火曜日） 　　第2303号

発 行 者　　秋　田　県　　　　　　　秋田市山王四丁目１番１号
購読料金　　一ヶ月 3,675円（税込み）
印 刷 所　　株式会社　松原印刷社　　秋田市山王七丁目５番29号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：018−862−8766　ＦＡＸ：018−863−0005
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.matsubarainsatsu.co. jp/
印 刷 者　　松原　繁雄　　　　　　　秋田市山王七丁目５番29号